

Årsredovisning

för

Exorus Group AB

559183-6134

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rasmus Lind, Styrelseledamot

2023-07-04

Styrelsen för Exorus Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom import, export, försäljning och konsultverksamhet inom energisparande produkter för kylning.

Under coronapandemin utökades bolagets verksamhet med försäljning av skyddsutrustning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (13 mån)
Nettoomsättning	12 143	6 197	7 052	435
Resultat efter finansiella poster	2 707	1 794	1 634	36
Soliditet (%)	60,3	54,8	39,5	51,4

Företagets nettoomsättning har ökat kraftigt då försäljning och installationer av energisparande produkter kommit igång efter coronapandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	679 824	1 061 999	1 791 823
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 061 999	-1 061 999	0
Årets resultat			1 530 735	1 530 735
Belopp vid årets utgång	50 000	1 741 823	1 530 735	3 322 558

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 741 822
årets vinst	1 530 735
	3 272 557

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 200 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	2 672 557
	3 272 557

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 143 274	6 197 176
Övriga rörelseintäkter		128 538	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 271 812	6 197 176
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 020 324	-3 007 366
Övriga externa kostnader		-1 268 868	-569 950
Personalkostnader	1	-1 175 400	-796 437
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-27 100	-27 100
Övriga rörelsekostnader		-68 597	0
Summa rörelsekostnader		-9 560 289	-4 400 853
Rörelseresultat		2 711 523	1 796 323
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 942	-2 113
Summa finansiella poster		-4 924	-2 113
Resultat efter finansiella poster		2 706 599	1 794 210
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-730 000	-450 000
Summa bokslutsdispositioner		-730 000	-450 000
Resultat före skatt		1 976 599	1 344 210
Skatter			
Skatt på årets resultat		-445 864	-282 211
Årets resultat		1 530 735	1 061 999

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	2	81 300	108 400
Summa materiella anläggningstillgångar		81 300	108 400
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	0	69 062
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	69 062
Summa anläggningstillgångar		81 300	177 462
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		236 704	502 266
Summa varulager		236 704	502 266
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 260 208	2 161 232
Övriga fordringar		150 005	201 666
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		79 301	55 466
Summa kortfristiga fordringar		4 489 514	2 418 364
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 806 231	1 431 419
Summa kassa och bank		2 806 231	1 431 419
Summa omsättningstillgångar		7 532 449	4 352 049
SUMMA TILLGÅNGAR		7 613 749	4 529 511

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 741 822

679 824

Årets resultat

1 530 735

1 061 999

Summa fritt eget kapital

3 272 557

1 741 823

Summa eget kapital

3 322 557

1 791 823

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 600 000

870 000

Summa obeskattade reserver

1 600 000

870 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 104 670

551 661

Skatteskulder

454 828

537 927

Övriga skulder

1 101 694

768 100

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

2 691 192

1 867 688

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 613 749

4 529 511

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	1

Not 2 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	135 500	0
Inköp	0	135 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	135 500	135 500
Ingående avskrivningar	-27 100	0
Årets avskrivningar	-27 100	-27 100
Utgående ackumulerade avskrivningar	-54 200	-27 100
Utgående redovisat värde	81 300	108 400

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	69 062	0
Tillkommande fordringar	0	69 062
Omklassificeringar	-69 062	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	69 062
Utgående redovisat värde	0	69 062

Lidingö 2023-06-29

Rasmus Lind
Rasmus Lind

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

Marie-Louise Ebbvik
Marie-Louise Ebbvik
Auktoriserad revisor
